a> Depennato  B ar b> Depennato  XXXIII lib ras p ro v isin o ru m  d e  qu i e posto  un segno di richiam o che 
rim anda ai due vocaboli che seguono, annota ti in uno spazio in alio sotto la data. b> R ipetuto  de d ieta 
reg io n e  M ontium
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ofnte] fideiusserunt penes dictum  N ardolum  presentem  et recipientem  et 
promiserunt se facturos et curaturos etc. et r[enuntiaverunt etc.]

Testes : Petrus B utii Sercinelli, Petrus Trincha, Blaxius Iohannis Spalle 
et Cecchus om nibus “> de regione Montium.

2^0 1354, dicembre 21
Eodem die et coram  dictis testibus.
Nectolus Laurentii B enedicti et N ardolus Lelli Iohannis Rom ani albitri 

etc. m andaverunt treguam  in te r B utium  Scentionis ex una parte  et Silve- 
strolum ex alia h u n c b) ad  x m  m enses futuros etc. sub pena in com prom isso 
contenta etc.

24^  1354, dicembre 21
Eodem die.
In presentia m ei notarii etc. Paulus filius quondam  dom ini C[ —  ] 

Malabrance de regione M ontium  sponte vendidit [venerabili] viro dom ino 
domino fratri M arco abbati m onasterii Sancte P raxedisc) exequtori testa
menti et ultim e voluntatis dom ini Petri Georgii exequtorio nom ine et pro 
ipsa exequtione facienda hac presen te  die sponte vendidit dicto dom ino 
abbati unam  petiam  terre  deserte et unam  scatratam  cum arboribus infra 
se et cum introytibus et exitibus suis etc. cum  puteo vasca vascalis e t d> tyno 
et puteo in ter hos fines ab uno la tere  ten e t ecclesia Sancte Agathe ab alio 
Nicolaus Saxi ab alio ecclesia Sancti Nicolai de Porcis ab aliis vicolis vel si 
qui etc. Hanc venditionem  sibi fecit pro pretio  X X X II florenorum  au ri quo[s] 
presentialiter et m anualiter recepit de quibus [etc. et renuntiavit] etc. et si 
plus valeret etc. et p er [Nicolaum Phi]lippi notarium  testem  infrascriptum
conve[................. ] I e t An(dreas) Pauli, Cola Pauli Sychi, Petrus Iohannis
Milgiorati de regione M ontium  quilibet eorum  in  solidum  sponte fideiusse
runt penes dictum  dom inum  abbatem  presentem  et recipientem  exequtorio 
nomine quo supra  quod diete terre  non sunt vendite etc.

Testes: Nicolaus Philippi notarius, N utius Pontiani pescivendolus, 
Tutius Nicolai Oddonis notarius et A ltherutius Petri Altherudi.

Cosi P  W Cosi P P  de non  depennato $  Ripetuto  et

242. 1354, dicembre 22. 
f. 3 6 2  r Die X X II  decem bris vi[ll indictione].

Appellatio in te rp o s ta  p e r  Petrum  m agistri [Angeli] notarium  procura- 
torem  dom ine Iohanne uxoris Cecchi de Penestre et Ritotie uxoris Pasqualis 
ante hostium  scalarum  Capito[lii] quando diffidavit de cont(ractu) et con
fessione) de [hoc] appellai etc. et petit appellos etc.